маи г. Москва

О перераспределении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по

мещений университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Институту дистанционного и дополнительного образования (Белоусов С.В.) ос

вободить следующие помещения общей площадью 170,7 м2:

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, технический этаж, помещение

XVI:

- С-707 (по экспликации №10 (36,7 м2));

- С-708 (по экспликации №9 (37,2 м2));

- С-709 (по экспликации №8 (52,4 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA, 3 этаж, помещение I:

- А-316 (по экспликации №7а ( 44,4 м2)).

2. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)
оформить документально передачу в распоряжение дирекции Института электро

энергетики (ИЭЭ) (Тульский В.Н.) следующих помещений общей площадью

170,7 м2:

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, технический этаж, помещение

XVI:

- С-707 (по экспликации №10 (36,7 м2));

- С-708 (по экспликации №9 (37,2 м2
));

- С-709 (по экспликации №8 (52,4 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA, 3 этаж, помещение I:

- А-316 (по экспликации №7а (44,4 м2)).

3. И.о. директора ИЭЭ (Тульский В.Н.) провести назначения из числа сотрудников

подразделения лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в приня

тых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц за обеспе

чение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер

низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

Согласовано: